PAGE
2

СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО
КОНТРОЛЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
«__» __________ 2016 г.

№ _____
                                                           г. Красноярск
Об утверждении требований к закупаемым службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края отдельным видам товаров, работ, услуг
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Красноярского края от 09.02.2016 № 46-п «Об утверждении требований к закупаемым органами власти Красноярского края, подведомственными им краевыми государственными казенными и бюджетными учреждениями, государственными орагнами Красноярского края, органом управления территориального фонда обязательного медицинского страхования Красноярского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», Постановлением Правительства Красноярского края от 09.02.2016 № 47-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Красноярского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Положением о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить требования к закупаемым службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края отдельным видам товаров, работ, услуг, в форме Ведомственного перечня, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте единой информационной системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru)  и на  официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель службы

           А.Е. Пряничников
[image: image1.wmf]во

Т